

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA BANJARMASIN

Jalan Pulau Laut Nomor 24 Kota Banjarmasin – 70114 Telepon (0511) 3353586; Faksimili (0511) 3353586; e-mail : <u>bjmkalsel@kemenag.go.id</u>

Nomor

: \$-725/Kk.17.01-2/PP.00/04/2021

20 April 2021

Lampiran

: -

Perihal

: Libur Idul Fitri 1442 H

Yth.

1. Kepala RA

2. Kepala MI Negeri/ Swasta

3. Kepala MTs Negeri / Swasta

4. Kepala MA Negeri / Swasta

Se Kota Banjarmasin

Assalamu'alaikum Wr.Wb.

Menindaklanjuti Surat Kepala Kantor Wilayah Kementerian Agama Provinsi Kalimantan Selatan, Nomor: 871/Kw.17.2-1/PP.00/04/2021 tanggal April 2021 Hal Libur Idul Fitri disampaikan tentang revisi Kalender Pendidikan Bagi Madrasah di Lingkungan Kantor Wilayah Kementerian Agama Provisi Kalimantan Selatan Tahun Pelajaran 2020/2021 pada pasal 15, yaitu menjadi libur sebelum Idul Fitri tanggal 10 s.d 12 Mei 2021 dan libur setelah Idul Fitri tanggal 15 s.d 18 Mei 2021.

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanyanya diucapkan terima kasih.

Wassalamu'alaikum Wr.Wb.

Kepala Kantor Kementerian Agama

Kota Banjarmasin,

Muhammad Rofi'i